JUDETUL ARAD
MUNICIPIUL ARAD
CONSILIUL LOCAL

HOTARAREA nr. 203
din 14 iunie 2017
privind aprobarea continutului proceselor-verbale/stenogramelor
sedintei ordinare din 20.04.2017 si a sedintei extraordinare din 25.04.2017
a Consiliului Local al Municipiului Arad

Avand in vedere procesul-verbal/stenograma sedintei ordinare din 20.04.2017 a
Consiliului Local al Municipiului Arad,

Avand in vedere procesul-verbal/stenograma sedintei extraordinare din 25.04.2017 a
Consiliului Local al Municipiului Arad,

Analizand rapoartele comisiilor de specialitate ale Consiliului Local al Municipiului
Arad,

Luand in considerare prevederile art. 22, pct. 7, lit. €) din Regulamentul de organizare si
functionare a Consiliului Local al Municipiului Arad, aprobat prin Hotararea nr. 216/2016 a
Consiliului Local al Municipiului Arad,

Adoptarea hotararii in unanimitate de voturi (23 prezenti din totalul de 23),

In temeiul prevederilor art. 36 alin. (1), art. 42 alin. (3) - (5), art. 45 alin. (1) si art.115
alin. (1) lit. b) din Legea nr. 215/2001 privind administratia publica locald, republicata, cu
modificarile si completarile ulterioare,

CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI ARAD
HOTARASTE:

Art. 1. Se aproba continutul proceselor-verbale/stenogramelor sedintei ordinare din 20.04.2017
si a sedintei extraordinare din 25.04.2017 a Consiliului Local al Municipiului Arad, conform
anexei, care fac parte integrantd din prezenta hotarare.

Art. 2. Prezenta hotarare se duce la indeplinire si se comunica celor interesati de catre Primarul
Municipiului Arad, prin Serviciul Administratie Publicd Locala.

PRESEDINTE DE SEDINTA
Gheorghe SAPLACAN Contrasemneaza
SECRETARUL MUNICIPIULUI ARAD
Lilioara STEPANESCU

Red./Dact. LF./L.F. Verif. C.M.

1 ex. Serviciul Administratie Publica Locala
1 ex. Institutia Prefectului-Judetul Arad

1 ex. Dosar sedinta CLMA 14.06.2017

Cod PMA -S1-02



	H O T Ă R Â R E A  nr. 203
	privind aprobarea conținutului proceselor-verbale/stenogramelor
	ședinței ordinare din 20.04.2017 și a ședinței extraordinare din 25.04.2017
	a Consiliului Local al Municipiului Arad
	Având în vedere procesul-verbal/stenograma ședinței ordinare din 20.04.2017 a Consiliului Local al Municipiului Arad,
	Având în vedere procesul-verbal/stenograma ședinței extraordinare din 25.04.2017 a Consiliului Local al Municipiului Arad,
	Art. 1. Se aprobă conţinutul proceselor-verbale/stenogramelor ședinței ordinare din 20.04.2017 și a ședinței extraordinare din 25.04.2017 a Consiliului Local al Municipiului Arad, conform anexei, care fac parte integrantă din prezenta hotărâre.


